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PREDMET: Odgovor na ~~~~~~~~~~~~pitanje zastupnice Neire ~~~~~~~~~~

Dana 05.03.2019. godine Ministarstvo prostomog uredenja, gradenja i zaštite okoliša od strane
Skupštine Kantona Sarajevo zaprimilo je ~~~~~~~~~~~~pitanje zastupnice Neire ~~~~~~~~~~~sa 21.
Radne sjednice Skupštine Kantona Sarajevo održane 25.02.2020. godine, a u okviru ~~~~~~Dnevnog
reda ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~pitanja, inicijative i odgovori", koje glasi:

FRED MET: ZASTUPN1CICO PITAINUE

Pogtovani,

na osnovu 61artova 106. i 213. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo („Službene rtovine
Kantona Sarajevo - Drugi novi preargdeni tekst In.: 41/12, 15/13, 47/13, 47/15 i 48/16)~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~pitanje Ministarstvu prostornog uredenja, gradenja i zaštite okoliša:

"Vfolint da rat se dostave sljedede infonnacije:

1. Sve adrese zgrada koje su dodjeljene na prinudno upravljanje pravnirn lieima koji
imaju rjegenja za obavljanje poslova upravljaaja i održavanja zgrada u 2019. godini
2. likupnoj korisnoj povrtini awake docljeljene zgrade
3. Ukupnoj korisnqj povrgini dodjeljenih zgrada na prinudno upravljanja u 2019.
godini za svakog upravnika
4.1.11cupnoj karisnoj povrgini zgrada dodjeljeniti na prinudno upravljanje za svakog
upravnika (zbirno)
5. Sve adrese zgrada kojirna je dodjeljen prinudni predstavnik etažnih vlasnika sa Liste
kandidata
6. 1Corisna povrgina awake zgrade kojoj je doclfeljen prirtudni predstavnik etagnib
vlasailca sa Liste kandidata
7. line prinudrtog predstavnilca etagnih vlasnika a svaku adresu
S. Ukupna korisna povrgirta zgrada po predstavnitu etagnih vlasmica kojima je
dodjeljen prinudni predstavnik etagnih vlasnika sa Liste kandidata u 2019. godini

S pogtovanjem,

Neva Dizdarevi6
Zastopitica NaNe atranke u SkopItial Kantona Sarajevo

web: http://mpz.ks.gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba
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ODGOVOR :

• U skladu sa ~~~~~~~17. Pravilnika o uvjetima za obavljanje poslova upravnika, Ministarstvo je u
2019. godini donijelo Rješenja o odredivanju upravnika za prinudno upravljanje zgradama.

U Tabeli 1. Sadržani su podaci o rednom broju iz evidencije dodijeljenih rješenja, adresi zgrade,
nazivu upravnika kojemu je zgrada data na prinudno upravljanje i ukupnoj korisnoj površini zgrade.

Tabela 1.

Zgrade dodijeljene u 2019. lodini na prinudnu upravu

r.br

-

evidcnije dresa zg~~~~~~

7.

ifottni
_

1 1289
Hafiza Ibrahima
Trebinjca 10

STAMBENA ZADRUGA
~~~~~~~~~~~~ 119

2 1290 Petrakijina 20 TIP-TOP d.o.o. Sarajevo 369

3 1291
Obala Isa-bega
Isakovida 9

EPISMONT d.o.o.
Sarajevo 839,3

4 1292 Hulusina 3,5,7,9
F1DGES-UPRAVITELJ
d.o.o. Sarajevo 1338

5 1293
Alibega Firdusa 55 i
57 HETIG d.d. Sarajevo 66

6 1294 Halida ~~~~~~~~~2
HIDROMONTAŽA d.d.
Sarajevo 265

7 1295 Štrosmajerova 3D JOBING d.o.o. Sarajevo 117

8 1296
Velika avlija Lauire
Papo Bohorete 14

METAL-EXPORT-
UPRAVITELJ d.o.o.
Sarajevo 341

9 1297 Humska 218, 220
OKI UPRAVITELJ d.o.o.
Sarajevo 248

10 1298 Splitska 53
SARAJEVOSTAN d.o.o.
Sarajevo 258

11 1299
Prvomajska
31,33,35,37

STAMBENA ZADRUGA
~~~~~~~~~~~~ 2522

12 1300
Muhameda
Hadžijahida br. 37 TIP-TOP d.o.o. Sarajevo 1181

13 1301
Muhameda
Hadžijahida 39

EPISMONT d.o.o.
Sarajevo 1168

14 1302 Zelenih beretki 12
F1DGES-UPRAVITELJ
d.o.o. Sarajevo 1328,5

15 1303 Josipa Štadlera br. 30 HETIG d.d. Sarajevo 314

16 1304 ~~~~~~~~~~~49
HIDROMONTAŽA d.d.
Sarajevo 202

17 1305 ~~~~~~~~~5 JOB1NG d.o.o. Sarajevo 389,2

18 1306
126 ILIJAŠKEV
~~~~~~~57/1

METAL-EXPORT-
UPRAVITELJ d.o.o. 1787
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Sarajevo

19 1307
126 ILIJAŠKEV
~~~~~~~56/1

OKI UPRAVITELJ d.o.o.
Sarajevo 1724,9

20 1308
126 ILIJAŠKEV
~~~~~~~63/1

SARAJEVOSTAN d.o.o.
Sarajevo 1464

21 1309 Zaima Šarca 49, 50
STAMBENA ZADRUGA
~~~~~~~~~~~~ 905

22 1310 Višnjik 49 TIP-TOP d.o.o. Sarajevo 582

23 1311 ~~~~~~~~~~~11,13
EPISMONT d.o.o.
Sarajevo 764

24 1312
Reisa ef.
Hadžiomerovida 16,18

FIDGES-UPRAVITELJ
d.o.o. Sarajevo 327

25 1313
Reisa ef.
~~~~~~~~~~~~~~~20,22 HET1G d.d. Sarajevo

U Tabeli 2. Sadržani su podaci o nazivu upravnika kojemu je zgrada data na prinudno upravljanje,
površini za svaku zgradu i ukupnoj korisnoj površini dodijeljenih zgrada.

Tabela 2.

Korisne površine zgrada dodijeljenih upravnicima u 2019. godini

Ukupna
korisna
površinaUPRAVNIK Površine dodijeljenih zgrada

EPISMONT d.o.o. Sarajevo 839,3 1168 764 2771,3

FIDGES-UPRAVITELJ d.o.o.
Sarajevo 1338 1328,5 327 2993,5

HETIG d.d. Sarajevo 66 314 0 380

111DROMONTAŽA d.d.
265 202 0 467Sarajevo

JOBING d.o.o. Sarajevo 117 389,2 0 506,2

METAL-EXPORT-
UPRAVITELJ d.o.o. Sarajevo 341 1787 0 2128
OKI UPRAVITELJ d.o.o.
Sarajevo 248 1724,9 0 1972,9
SARAJEVOSTAN d.o.o.
Sarajevo 258 1464 0 1722
STAMBENA ZADRUGA
ZELJEZNItARA 119 2522 905 3546

TIP-TOP d.o.o. Sarajevo 369 1181 582 2132
UKUPNO: 18618,9
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Za 6 zgrada nismo mogli dati korisnu površinu, jer upravnici nisu mogli ~~~~~do podataka o
korisnim površinama posebnih dijelova zgrada.

• U skladu sa ~~~~~~~10. Pravilnika o odredivanju prinudnog predstavnika etažnih vlasnika,
Ministarstvo je u 2019. godini donijelo rješenja o odredivanju prinudnog predstavnika etažnih
vlasnika sa Liste kandidata, za zgrade za koje je Ministarstvo utvrdilo da nije izabran
predstavnik etažnih vlasnika u skladu sa Zakonom o upravljanju ~~~~~~~~~~~~dijelovima zgrade
i podzakonskim aktima iii kada predstavnik etažnih vlasnika odustane od obavljanja poslova
predstavnika etažnih vlasnika.

U Tabeli 3. sadržani su podaci o rednom broju iz evidencije dodijeljenih rješenja, adresi zgrade,
ukupnoj korisnoj površini zgrade i prezimenu, imenu ova, imenu predstavnika etažnih vlasnika koji
je dodijeljen za zgradu.

Tabela 3.

Adrese i površine zgrada kojima je u 2019. godini dodijeljen prinudni
predsatavnik etažnih vlasnika po redoslijedu sa Liste kanditeta

R.br
Red.br.
evidencija Adresa zgrade (ulica i broj)

korisna
površina

Prezime i ime
prinudnog PEVa

1 3065 ~~~~~~~~~~82 1341 ~~~~~~(Murat) Adis

2 3066
Hafiza Ibrallima Trebinjca
10 119 ~~~~~~~(Ramiz) Damir

3 3067 Humska 222,224 248
~~~~~~~~~~(Ramiz)
Idajeta

4 3068 Hašima ~~~~~~~~2,4 897
~~~~~~~~~~(Junuz)
Hasan

5 3069 Alipašina 53, 55 3762 Sefer (Meho) Fadila

6 3070 Muhameda ~~~~~~~~~~~~30
1199

Šeremet (Fahrudin)
Renad

7 3071 Alibega Firdusa 55,57 33
~~~~~~~~~~~(Ekrem)
Aldijana

8 3072 Prve samostalne brigade 38 1305 Gušo (Esad) Elvir

9 3073 Salke ~~~~~~~~~13 1252
~~~~~~~(Ragib)
Sabaheta

10 3074 Mula Mustafe Bašeskije 27 686
Kaljanac (Ramiz)
Elcrem

11 3075 Buka 3 778 ~~~~~~~~~~(Ivo) Luca

12 3076 Brdo džamija 2,2a,2b,2c 217
~~~~~~~~~~(Nezir)
Salem

13 3077 Josipa Vancaša 11 431 ~~~~~~(Haso) Eldar
14 3078 ~~~~~~~~~~~~9 947 ~~~~~~~~(Omer) Rusmir

15 3079
Velika avlija Laure Papo
Bohorete 14 342

Sefer (Mehmed)
Husnija

16 3080 Provare 15 1460 ~~~~~~~(Rašid) Huso

17 3081 Ramiza Jašara 14,15,16 1.439
Zajko (Mehmed)
Munira

18 3082 Grada Kalgarija 12 1092 ~~~~~~~(Adil) Senad
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19 3083 Trg solidamosti 9 2.082 ~~~~~~~~~(Fehim) Enes
20 3084 Ahmeda Bošnjaka 7,9,11 1145 ~~~~~~~~(Sead) Renata

21 3085 Josipa Štadlera 16 206
~~~~~~~(Jadranlco)
Vedran

22 3086 Vrazova 3
1107

Jelisavac (Jadranka)
Dejan

23 3087
Džemala ~~~~~~~~
94,96,98,100 2878 ~~~~~~~(Miloje) Slavica

24 3088 Andreja ~~~~~~~~~~~~64 308
~~~~~~~~~~~(Ivan)
Dijana

25 3089 Sarajevskih ilegalaca 14,16 772
~~~~~~~~~~(Hamdo)
Murat

26 3090 Trg oteškog bataljona 2 870
Bevanda (Džemal)
EmMa

27 3091 Novopazarska 6,8 232 Nino (Mujo) Huso

28 3092 Kralja Trvrtka 9 885
~~~~~~~~~~(Faruk)
Amela

29 3093 Višnjik 45 581
~~~~~~~~~~~~~~~
(Ibrahim) Lejlar

30 3094 Omera Stupca 1
477

~~~~~~~~~~~~(Salver)
Enis

31 3095 Muhameda ~~~~~~~~~~~~10 2.409
~~~~~~(Milorad)
Snežana

32 3096 ~~~~~~~~5 157 Tuz (Bahrija) Dijana
33 3097 Mula Mustafe Bašeskije 27 686 Tuzlak (Asim) Kemal
34 3098 Sime ~~~~~~~~~~~~~14 232 ~~~~~~~~~(Zufer) Edin
35 3099 Derviša ~~~~~~~55 273 ~~~~~(Ševkija) Alma

36 3100 Ferhadija 28 651
Dragoje (Radivoje)
Snežana

37 3101 Tešanjska 4 238 ~~~~~~~~(Dulbija) Samir

38 3102 Avde Hume 23 540
~~~~~~~~~(Hajro)
Almira

39 3103 Prijedorska 16 465
~~~~~~~~~~~(Izet) Lev
Jasmin

40 3104 Vrazova 7 369
Dragoje (Ivan)
Stanislav

41 3105 Maršala Tita 18 361 Grabovac (Ismet) Fuad

42 3106 ~~~~~~~~~~trg 15 2142
~~~~~~~~(Šemsudin)
Adnan

43 3107 Mjedenica 5 0
~~~~~~~~~~(Hazim)
Hans

44 3108 Odobašina 18 480 ~~~~~~~~(Delija) Dulka

45 3109 Franca Prešema 10 415
~~~~~~~~~(Redžep)
Esad
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46 3110 Bjelave 53,55 724 Brzika (Almedin) Mirza

47 3111 Odobašina 4 402 ~~~~~~(Murat) Adis
48 3112 ~~~~~~~~~~~~~~ 1308 Cinara (Ramiz) Damir

49 3113 27.juli bb ulaz V ~~~~~~~~ 329
~~~~~~~~~~(Ramiz)
Idajeta

50 3114 Prve samostalne brigade 38 1305
~~~~~~~~~~(Junuz)
Hasan

51 3115
Kemala ~~~~~~~~~~~~~33,
35,37,39i41 3094 Sefer (Meho) Fadila

52 3116
Mustafe Behmena 24a i
24b 1011

Šeremet (Fahrudin)
Renad

53 3117
Aleja lipa 15, 17, 19,21 i
23 2575

~~~~~~~~~~~(Ekrem)
Aldijana

54 BRISAN Gušo (Esad) Elvir

55 3118
Muhameda ef. Pandže 409,
411 780

~~~~~~~(Ragib)
Sabaheta

56 3119 Marka Marulida 22 149 ~~~~~~~~~~(Ivo) Luca

57 3120 ~~~~~~~~6 236
~~~~~~~~~~(Nezir)
Salem

58 3121 Jaroslava ~~~~~~~~4 187 ~~~~~~(Haso) Eldar
59 3122 ~~~~~~~~13 266 ~~~~~~~~(Omer) Rusmir

60 3123 Konak 5 247
Sefer (Mehmed)
Husnija

61 3124 Safvet -bega ~~~~~~~~~35 270 ~~~~~~~(Rašid) Huso

62 3125 ~~~~~~~~~~~4 159
Zajko (Mehmed)
Munira

63 3126 Paromlinska 70 676 ~~~~~~~(Adil) Senad
64 3127 Novopazarska 16 107 ~~~~~~~~~(Fehim) Enes
65 3128 Fra Matije ~~~~~~~~~~5 215 ~~~~~~~~(Sead) Renata

66 3129 Sime ~~~~~~~~~~~~~8 215
~~~~~~~(Jadranko)
Vedran

67 3130 Potoklinica 31 257
Jelisavac (Jadranka)
Dejan

68 3131 Logavina 39 403 ~~~~~~~(Miloje) Slavica

69 3132 Budžak 12 381
~~~~~~~~~~~(Ivan)
Dijana

70 3133 Avde ~~~~~~~~~~~3C 789
~~~~~~~~~~(Hamdo)
Murat

71 3134 ~~~~~~~~~~~~~2 321
Bevanda (Džemal)
Emina

72 3134 Šefika ~~~~~~~24 378 ~~~~~(Mujo) Huso

73 3135 Franca Prešerna 2
240

~~~~~~~~~~(Faruk)
Arnela

74 3136
Partizanskog odreda
Zvijezda 23

972 ~~~~~~~~~~~~~~~
(Ibrahim) Lejla
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75 3137
Spasoja ~~~~~~~~~~~~
14,16

752
~~~~~~~~~~~~(Selver)
Enis

76 3138 15. maj 5,7
324

~~~~~~(Milorad)
Snežana

77 3139
Stupska - garaže kompleks
B i C Tuz (Bahrija) Dijana

78 3140 Barska 15,17 1384 Tuzlak (Asim) Kemal

79 3141 Školska 2,4 555 ~~~~~~~~~(Zufer) Edin

80 3142 Ibrahima ~~~~~~~~~~40,42 1715
Dragoje (Radivoje)
Snežana

81 3143 Hadži Idrizova 16 559 ~~~~~~~~(Dulbija) Samir

82 3144 Muhameda Hadžijahida 53
674

~~~~~~~~~(Hajro)
Almira

83 3145 Avde Hume 21 576
~~~~~~~~~~~(Izet) Lev
Jasmin

84 3146 Antuna Hangija 9 1973
Dragoje (Ivan)
Stanislav

85 3147 Igmanski put 23 333 Grabovac (Ismet) Fuad

86 3148 Miroslava KrIeže 1,3 1363
~~~~~~~~(Šemsudin)
Adnan

87 3149 Omera ~~~~~~~~~~5,6 874
~~~~~~~~~~(Hazim)
Hans

88 3150 Andreja Andrejevida 53 0 ~~~~~~~~(Delija) Dulka

89 3151 ~~~~~~~~~~98,100 780
~~~~~~~~~(Redžep)
Esad

90 3152 Barska 13 706 Brzika (Almedin) Mirza

91 3153 Trg Oteškog bataljona 12 714 ~~~~~~(Murat) Adis

92 3154 Sabita ~~~~~~~~~~15,17 328 Cinara (Ramiz) Damir

93 3155 Josipa Vancaša 3 364
~~~~~~~~~~(Ramiz)
Idajeta

94 3156 Antuna Hangija 71 702
~~~~~~~~~~(Junuz)
Hasan

95 3157 Mula Mustafe Bašeskije 19 459 Sefer (Meho) Fadila

96 3158 Andreja ~~~~~~~~~~~~124 300
Seremet (Fahrudin)
Renad

97 3159 ~~~~~~~~~~~1 1506
~~~~~~~~~~~(Ekrem)
Aldijana

98 3160 ~~~~~~~~~~~22 822
~~~~~~~(Ragib)
Sabaheta

99 3161
Alibega-Firdusa ~~~~~
29,31 975 ~~~~~~~~~~(Ivo) Luca

100 3162 Trg sabora basanskog 20 i 1039 ~~~~~~~~~~(Nezir)
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22 Salem

101 3163
126. Ilijaške brigade 94,
96, 98 2750 ~~~~~~(Haso) Eldar

102 3164
126. Ilijaške brigade 63A,
~~~~~~~~ 1787 ~~~~~~~~(Omer) Rusmir

103 3165
126. Ilijake brigade63 I

'~~~~~~~~ 1720
Sefer (Mehmed)
Husnija

104 3166
126. Ilijake brigade
~~~~~~~~~~~~ 1464 ~~~~~~~(Raid) Huso

105 3167 Alibega Firdusa br. 63 i 65 1020
Zajko (Mehmed)
Munira

106 3168 Avde ~~~~~~~~~~~19 968 ~~~~~~~(Adil) Senad
107 3169 Branilaca Šipa 32 2244 ~~~~~~~~~(Fehim) Enes
108 3170 Voje Dimitrijevida 11,13 806 ~~~~~~~~(Sead) Renata

109 3171 Habibe ~~~~~~~~~16,18 917
~~~~~~~(Jadranko)
Vedran

110 3172 Omera Stupca 13 306
Jelisavac (Jadranka)
Dejan

111 3173 Gaj 2 477 ~~~~~~~(Miloje) Slavica

112 3174 Višnjik 27a
507

~~~~~~~~~~~(Ivan)
Dijana

113 3175 Višnjik 27b
538

~~~~~~~~~~(Hamdo)
Murat

114 3176 Džidžikovac 9
114

Bevanda (Džemal)
Emina

115 BRISAN ~~~~~~~~(Nusret) Amela
116 3177 Obala Maka Dizdara 11 296 ~~~~~(Mujo) Huso

117 3178 Kralja Trvrtka 9 885
~~~~~~~~~~~~~~~
(Ibrahim) Lejla

118 3179 Skenderija 29,31 1247
~~~~~~~~~~~~(Salver)
Enis

119 3180 Skenderija 19 400
~~~~~~(Milorad)
Snežana

120 3181 ~~~~~~~~~55,57 306 Tuz (Bahrija) Dijana

121 BRISAN Tuzlak (Asim) Kemal

122 3182 Josipa Vancaša 21 576 ~~~~~~~~~(Zufer) Edin
123 BRISAN ~~~~~(Ševkija) Alma

124 3183 Antuna Hangija 129 228
Dragoje (Radivoje)
Snežana

125 3184 ~~~~~~~~~~~~18,20 452 ~~~~~~~~(Dulbija) Samir

126 3185 Maršala Tita 4 1351
~~~~~~~~~(Hajro)
Almira

127 3186
Vrazova 4 i Valtera ~~~~~~
20 553

~~~~~~~~~~~(Izet) Lev
Jasmin

128 3187 Tina ~~~~~~~~21 207
Dragoje (Ivan)
Stanislav

129 3188 Omladinska 2 448 Grabovac (Ismet) Fuad

130 3189 Srednje 8 236 ~~~~~~~~(Šemsudin)
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Adnan

131 3190 Kakanjska 2 328
~~~~~~~~~~(Hazim)
Hans

132 3191 Franca Prešerna 2 240 ~~~~~~~~(Delija) Dulka

133 3192 Hakije ~~~~~~~~~~41,43 921
~~~~~~~~~(Redžep)
Esad

134 3193 Andreja ~~~~~~~~~~~~51 383 ~~~~~~(Murat) Adis
135 3194 Rudolfa Rude ~~~~~~~26 371 ~~~~~~~(Ramiz) Damir

136 3195 Vase Butozana 3,4 965
~~~~~~~~~~(Ramiz)
Idajeta

137 3196 Šeremeta 303
~~~~~~~~~~(Junuz)
HasanAkifa 56

138
~~~~~~~~~~(Salih)
Husein

139 3197 Franje Kluza 27 181 Sefer (Meho) Fadila

140 3198 Prvomajska 25,27,29,39 2558
Šeremet (Fahrudin)
Renad

141 3199 Vogokanskih odreda 23 623
~~~~~~~~~~~(Elcrem)
Aldijana

142 3200 Olovska 24( novi broj 36) 561
~~~~~~~(Ragib)
Sabaheta

143 BRISAN
Kaljanac (Ramiz)
Ekrem

144 3201 Ljubljanska 2A 1957 ~~~~~~~~~~(Ivo) Luca

145 3202
Mehmeda ~~~~~~~~~~~~

977
~~~~~~~~~~~(Nezir)
Salem11,13

146 3203 Bistrik 8 1008 ~~~~~~(Haso) Eldar
147 3204 Sumbula Avde 4 1051 ~~~~~~~~(Omer) Rusmir

148 3205 Podgaj 9 495
Sefer (Mehmed)
Husnija

149 3206 Odobašina 13 492 ~~~~~~~(Rašid) Huso

150 3207 Antuna Hangija 23,25 1535
Zajko (Meluned)
Munira

151 3208 ~~~~~~~~~~~34 632 ~~~~~~~(Adil) Senad
152 3209 ~~~~~~~~~14 409 ~~~~~~~~~(Fehim) Enes
153 3210 Branilaca Sarajeva 3 1063 ~~~~~~~~(Sead) Renata

154 3211 Nikole ~~~~~~~~~~~14 152
~~~~~~~(Jadranko)
Vedran

155 3212 Sutjeska 16 320
Jelisavac (Jadranka)
Dejan

156 3213 Hiseta 15 455 ~~~~~~~(Miloje) Slavica

157 3214 ~~~~~~~~~~~~66 275
~~~~~~~~~~~(Ivan)
Dijana

158 3215 Kakanjska 31 266
~~~~~~~~~~(Hamdo)
Murat

159 3216 Hašima ~~~~~~~~14,16,18 2724 Bevanda (Džemal)
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EmMa

160 3217 Franca Prešerna 8 0 ~~~~~(Mujo) Huso

161 3218 Vladimira Nazora 12 516
~~~~~~~~~~~~~~~
(Ibrahim) Lejla

162 3219 Omera ~~~~~~~~~~ii 2 830
~~~~~~~~~~~~(Selver)
Enis

163 3220 Akifa Šeremeta 22
318

~~~~~~(Milorad)
Snežana

164 3221 Šukrije Pandže 5 298 Tuz (Bahrija) Dijana

165 3222 Akifa Šeremeta 16
350

~~~~~~~~ (Zufer) Edin

166 3223 Igmanska 50
1054

Dragoje (Radivoje)
Snežana

167 3224 Barska 15, 17 1384 ~~~~~~~~(Dulbija) Samir

168 3225 Šehitluci 3
501

~~~~~~~~~(Hajro)
Almira

169 3226 Edhema Eke Džubura 11 362
~~~~~~~~~~~(Izet) Lev
Jasmin

170 3227 Paromlinska 24 742
Dragoje (Ivan)
Stanislav

171 3228 Trg heroja 1, 3 i 5 1800 Grabovac (Ismet) Fuad

172 3229 Muhameda ~~~~~~~~~~~~3 175
~~~~~~~~(Šemsudin)
Adnan

173 3230 Derv& ~~~~~~~60 506
~~~~~~~~~~(Hazim)
Haris

174 3231 Paromlinska 53c i 53d 3106 ~~~~~~~~(Delija) Dulka

175 3232 Edhema ~~~~~~~~~~1 355
~~~~~~~~~(Redžep)
Esad

176 3233 Zelenih beretki 22 2049 ~~~~~~(Murat) Adis
177 3234 Koturova 1 392 Cinara (Ramiz) Damir

178 3235 Zelenih beretki 7 836
~~~~~~~~~~(Ramiz)
Idajeta

179 3236 Mula Mustafe Bašeskije 27 686
~~~~~~~~~~(Junuz)
Hasan

180 3237 Mehmeda ~~~~~~~~~25 123 Sefer (Meho) Fadila

181 3238 Višnjik 21a 1164
'Šeremet (Fahrudin)
Renad

182 3239
Muhameda ~~~~~~~~~~~
25,27 . 387

~~~~~~~~~~~(Ekrem)
Aldijana

183 3240 Bjelave 53,55 724
~~~~~~~(Ragib)
Sabaheta

184 3241 Vahide ~~~~~~~~~~16,18,20 1641 ~~~~~~~~~~(Ivo) Luca

185 3242 Andreja ~~~~~~~~~~~~39 369
~~~~~~~~~~(Nezir)
Salem

186 3243 Andreja ~~~~~~~~~~~~68 355 ~~~~~~(Haso) Eldar
187 3244 Akifa Šeremeta 30 314 ~~~~~~~~(Omer) Rusmir
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188 3245
Partizanskog odreda
Zvijezda 34(pp),36

1480
Sefer (Mehmed)
Husnija

189 3246 12.mar.20 404 ~~~~~~~(Rašid) Huso

190 3247 Barska 13 706
Zajko (Mehmed)
Munira

191 3248 Isaka Samokovlije 1 204 ~~~~~~~(Adil) Senad
192 3249 Emerika Bluma 30 597 ~~~~~~~~~(Fehim) Enes

193 3250 Bulevar Meše ~~~~~~~~~~~7 237 ~~~~~~~~(Sead) Renata

194 3251
Bulevar Meše ~~~~~~~~~~
13 194

~~~~~~~(Jadranko)
Vedran

195 3252 Avdage ~~~~~~~~~~~19 728
Jelisavac (Jadranka)
Dejan

196 3253
Saliha Hadžihusejnovi6a
Muvekita 7 697 ~~~~~~~(Miloje) Slavica

197 3254 Mula Mustafe Bašeskije 29
446

~~~~~~~~~~~(Ivan)
Dijana

198 3255
Dr. Fetaha ~~~~~~~~~~~~~
8D,8E 2836

~~~~~~~~~~(Hamdo)
Murat

199 3256 ~~~~~~~~~36 254
Bevanda (Džemal)
Emina

200 3257 Izeta ~~~~~~~2 360 ~~~~~(Mujo) Huso

201 3258 Obala Kulina bana 6 1504
~~~~~~~~~~~~~~~
(Ibrahim) Lejla

202 3259
~~~~~~~~~~~~~~16 I 18(stari
broj 34 I 36) 546

~~~~~~~~~~~~(Selver)
Enis

203 3260
Husrefa ~~~~~~~~18 i
Hakije ~~~~~~~~~~~26 i 28 1904

~~~~~~(Milorad)
Snelana

204 3261 Trg ZAVNOBIH-a 18 1130 Tuz (Bahrija) Dijana

205 3262 Šefika Dori& 36 371 ~~~~~~~~~(Zufer) Edin

206 3263 Prvomajska 2 i 4 1689
Dragoje (Radivoje)
Snežana

207 3264 Franca Prešema 13 310 ~~~~~~~~(Dulbija) Samir

208 3265 Branka ~~~~~~~~~3 i 4 745
~~~~~~~~~(Hajro)
Almira

209 3266 Branilaca Vijenca ii 3 207
~~~~~~~~~~~(Izet) Lev
Jasmin

210 3267 Fadila ~~~~~~~~5 313
Dragoje (Ivan)
Stanislav

211 3268 'Erg oteškog batahona 8 988 Grabovac (Ismet) Fuad

212 3269 Muhameda Ridžanovi6a 3 175
~~~~~~~~~~(Hazim)
Hans

213 3270 Humska 18 642 ~~~~~~~~(Delija) Dulka

214 3271 ~~~~~~~~~~~~8,10 2062
~~~~~~~~~(Redžep)
Esad
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215 3272 ~~~~~~~~~~~br. 29 437 ~~~~~~(Murat) Adis
216 3273 Obala Maka Dizdara br. 7 1044 ~~~~~~~(Ramiz) Damir

217 3274 ~~~~~~~~~~trg br. 15 2142
~~~~~~~~~~(Ramiz)
Idajeta

218 3275
.

27. juli bb ulaz VI ~~~~~~~ 329
~~~~~~~~~~(Junuz)
Hasan

219 3276 Srednje 8 236 Sefer (Meho) Fadila

220 3277
Trg sarajevske olimpijade
16,18,20 2538

Šeremet (Fahrudin)
Renad

221 3278 Eniza ~~~~~~~~~5,7 829
~~~~~~~~~~~(Ekrem)
Aldijana

222 3279 Miroslava Krleže 1,3 1363
~~~~~~~(Ragib)
Sabaheta

223 3280 Džemala ~~~~~~~~~159 318 ~~~~~~~~~~(Ivo) Luca

224 3281 Adema ~~~~~58,60,62 1188
~~~~~~~~~~(Nezir)
Salem

225 3282 Adema ~~~~~51,53,55 1046 ~~~~~~(Haso) Eldar
226 3283 ~~~~~~~~~4 365 ~~~~~~~~(Omer) Rusmir

227 3284 Karpuzova 41 209
Sefer (Mehmed)
Husnija

228 3285 Josipa Štadlera 21 305 ~~~~~~~(Rašid) Huso

229 3286
Babin do 2— Vila
Bjelašnica 2.440

Zajko (Mehmed)
Munira

230 3287 Husrefa ~~~~~~~~5 1337 ~~~~~~~(Adil) Senad
231 3288 Avde ~~~~~~~~~48,50 1353 ~~~~~~~~~(Fehim) Enes
232 3289 Branilaca Sarajeva 28 400 ~~~~~~~~(Sead) Renata

233 3290 ~~~~~~~~~31,33,35,37 236
~~~~~~~(Jadranko)
Vedran

234 3291 Grada Kalgarija 4
1090

Jelisavac (Jadranka)
Dejan

235 3292
Sulejmana ef. ~~~~~~~5 i
Prvomajska 51 1284 ~~~~~~~(Miloje) Slavica

236 3293 Antuna Hangija 17
1089

~~~~~~~~~~~(Ivan)
Dijana

237 3294 Derviša ~~~~~~~br. 55 273
~~~~~~~~~~(Hamdo)
Murat

238 3295 Ferhadija 17,17A
1054

Bevanda (Džemal)
Emina

239 3296 Kalemova 7 481 ~~~~~(Mujo) Huso

240 3297 Josipa Vancaša 12 240
~~~~~~~~~~~~~~~
(Ibrahim) Lejla

241 3298 Maršala Tita 18 361
~~~~~~~~~~~~(Selver)
Enis

242 3299 Šefika ~~~~~~~18 317
~~~~~~(Milorad)
Snežana

243 3300 Omladinska 2 464 Tuz (Bahrija) Dijana

244 3301 Trg Oteškog bataljona 8 988 ~~~~~~~~~(Zufer) Edin
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245 3302 Hamze ~~~~~~~~~50,54 1089
Dragoje (Radivoje)
Snežana

246 3303 Trg heroja 1,3,5 1800 ~~~~~~~~(Dulbija) Samir

247 3304 Azize ~~~~~~~~~~~~bb 3.038
~~~~~~~~~(Hajro)
Almira

248 3305
Reisa ef. ~~~~~~~~~~~~~~
16,18 931

~~~~~~~~~~~(Izet) Lev
Jasmin

249 3306
Reisa ef. ~~~~~~~~~~~~~~
20,22 0

Dragoje (Ivan)
Stanislav

250 3308
Reisa ef. ~~~~~~~~~~~~~~
2,4 827

~~~~~~~~~~(Hazim)
Hans

251 3309 Turhanija 1 i Hiseta 13A 697 ~~~~~~~~(Delija) Dulka

252 3310 126. ilijaške brigade 49,51 919
~~~~~~~~~(Redžep)
Esad

253 3311 Nahorevska 2 36 ~~~~~~(Murat) Adis
254 3312 Nikole Kašikovida 14 152 Cinara (Ramiz) Damir

255 3313 ~~~~~~~~~31,33,35,37 236
~~~~~~~~~~(Ramiz)
Idajeta

256 3314 Kakanjska 13 281
~~~~~~~~~~(Junuz)
Hasan

257 3315 Dobrinjske bolnice 13,14 3919 Sefer (Meho) Fadila

258 3316 Habibe ~~~~~~~~~16,18 917
šeremet (Fahrudin)
Renad

259 3317
Trg Sarajevske olimpijade
6 840

~~~~~~~~~~~(Ekrem)
Aldijana

260 3318
Bulevar Meše ~~~~~~~~~~
13 194

~~~~~~~(Ragib)
Sabaheta

261 3319 Sime ~~~~~~~~~~~~~8 215 ~~~~~~~~~~(Ivo) Luca

262 3320 Zaima Šarca 36, 38 1439
~~~~~~~~~~~(Nezir)
Salem

263 3321 Humska 226 i 228 248 ~~~~~~(Haso) Eldar
264 3322 Hadži-Sulejmanova 46 182 ~~~~~~~~(Omer) Rusmir

265 3323 Isaka Samokovlije 5
222

Sefer (Mehmed)
Husnija

266 3324 Tepebašina 6 487 ~~~~~~~(Raid) Huso

267 3325 ~~~~~~~~~~~~88 0
Zajko (Mehmed)
Munira

268 3326 ~~~~~~~~~~~72 1477 ~~~~~~~(Adil) Senad

269 3327
Sulejmana ef. Musida 2 i
Prvomajska 49 1209 ~~~~~~~~~(Fehim) Enes

270 3328 Grada Kalgarija 4 1090 ~~~~~~~~(Sead) Renata
271 3331 Mula Mustafe Bašeskije 1 380 ~~~~~~~(Miloje) Slavica

272 3332 ~~~~~~~~~2 348
~~~~~~~~~~~(Ivan)
Dijana

273 3333 Jedileri 7
341

~~~~~~~~~~(Hamdo)
Murat
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274 3334 Potoklinica 31 257
Bevanda (Džemal)
EmMa

275 3335 Muhameda Hadžijahida 2,4 1627 ~~~~~(Mujo) Huso

276 3336 Envera ~~~~~~~~~~~11 138
~~~~~~~~~~~~~~~
(Ibrahim) Lejla

277 3337 Vrazova 3 1107
~~~~~~~~~~~~(Solver)
Enis

278 3338 Sutjeska 16 320
~~~~~~(Milorad)
Snežana

279 3339 Behdžeta ~~~~~~~~~~~12,14 1645 Tuz (Bahrija) Dijana

280 3340 ~~~~~~~~~5,7 1663 ~~~~~~~~~(Zufer) Edin

281 3341 Branilaca Sarajeva 13 847
Dragoje (Radivoje)
Snežana

282 3342 Mula Mustafe Bašeskije 3 826 ~~~~~~~~(Dulbija) Samir

283 3343 ~~~~~~~~~~~17 173
~~~~~~~~~(Hajro)
Almira

284 3344 Andreja ~~~~~~~~~~~~35 386
~~~~~~~~~~~(Izet) Lev
Jasmin

285 3345 Safeta Zajke 222
547

Dragoje (Ivan)
Stanislav

286 3346 Mula Mustafe Bašeskije 11 288
~~~~~~~~~~(Hazim)
Hans

287 3347 Obala Kulina bana 36 373 ~~~~~~~~(Delija) Dulka

288 3348 Hadži-Sulejmanova 1 226
~~~~~~~~~(Redžep)
Esad

289 3349 Omera Stupca 13 306 ~~~~~~(Murat) Adis

290 3350 Maršala Tita 21 1046 ~~~~~~~(Ramiz) Damir

291 3351 Tepebašina 45 117
~~~~~~~~~~(Ramiz)
Idajeta

292 3352 Trg grada Prato 24,26 2875
~~~~~~~~~~(Junuz)
Hasan

Takode, za 6 zgrada nismo mogli dati korisnu površinu, jer upravnici nisu mogli ~~~~~do podataka
o korisnim površinama posebnih dijelova zgrada.

U Tabeli 4. Sadržani su podaci o adresama zgrada, prezimenu i imenu prinudnog predstavnika
etažnih vlasnika koji je odreden za zgradu, korisnim površina zgrada i ukupnim korisnim

površinama zgrada za svakog predstavnika.
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Tabela 4.  
Adrese zgrada za koje je u 2019. godini Ministarstvo odredilo prinudnog predstavnika

etažnih vlasnika, sa korisnim površina zgrada i ukupnim korisnim površinama zgrada za

svakog predstavnika

R.br Red.br

eviden

cij a

Adresa zgrade (ulica i broj) Prezime i ime prinudnog

REV-a

korisna

površina

zgrade

Ukupno

dodijeljen

a korisna

površina

1 3109 Franca Prešema 10 ~~~~~~~~~(Redžep) Esad 415

2 3151 ~~~~~~~~~~98,100 ~~~~~~~~~(Redžep) Esad 780

3 3192 Halcije ~~~~~~~~~~41,43 ~~~~~~~~~(Redžep) Esad 921

4 3232Edhema ~~~~~~~~~~1 ~~~~~~~~~(Redžep) Esad 355

5 3271 ~~~~~~~~~~~~8,10 ~~~~~~~~~(Redžep) Esad 2062

6 3310 126. ilijaške brigade 49,51 ~~~~~~~~~(Redžep) Esad 919

7 3348 Hadži-Sulejmanova 1 ~~~~~~~~~(Redžep) Esad 226 5678

8 3099 Derviša ~~~~~~~55 ~~~~~(Ševkija) Alma 273 ' 2:73
9 BRISAN ~~~~~(Ševkija) Alma
10 3088 Andreja ~~~~~~~~~~~~64 ~~~~~~~~~~~(Ivan) Dijana 308

11 3132Budžak 12 ~~~~~~~~~~~(Ivan) Dijana 381
12 3174 Višnjik 27a ~~~~~~~~~~~(Ivan) Dijana 507
13 3214 ~~~~~~~~~~~~66 ~~~~~~~~~~~(Ivan) Dijana 275
14 3254 Mula Mustafe Bašeskije 29 ~~~~~~~~~~~(Ivan) Dijana 446
15 3293 Antuna Hangija 17 ~~~~~~~~~~~(Ivan) Dijana 1089

16 3332 Cumurija 2 ~~~~~~~~~~~(Ivan) Dijana 348 3354
17 3089 Sarajevskih ilegalaca 14,16 ~~~~~~~~~~(Hamdo) Murat 772

18 3133 Avde ~~~~~~~~~~~3C ~~~~~~~~~~(Hamdo) Murat 789
19 3175 Višnjik 27b ~~~~~~~~~~(Hamdo) Murat 538
20 3215 Kakanjska 31 ~~~~~~~~~~(Hamdo) Murat 266
21 3255 Dr. Fetaha ~~~~~~~~~~~~~

8D,8E
~~~~~~~~~~(Hamdo) Murat 2836

22 3294 Derviša Numida br. 55 ~~~~~~~~~~(Hamdo) Murat 273
23 3333 Jedileri 7 ~~~~~~~~~~(Hamdo) Murat 341 5815
24 3090 Trg oteškog bataljona 2 Bevanda (Džemal) Emina 870
25 3134 ~~~~~~~~~~~~~2 Bevanda (Džemal) EmMa 321
26 3176 Džidžikovac 9 114Bevanda (Džemal) Emina
27 3216 HaŠima ~~~~~~~~14,16,18 Bevanda (Džemal) Emina 2724

28 3256 ~~~~~~~~~36 Bevanda (Džemal) Emina 254
29 3295 Ferhadija 17,17A Bevanda (Džemal) Emina 1054
30 3334 Potoklinica 31 Bevanda (Džemal) Emina 257 '5594
31 BRISAN ~~~~~~~~(Nusret) Amela
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32 3110 Bjelave 53,55 Brzika (Almedin) Mirza 724

33 3152Barska 13 Brzika (Almedin) Mirza 706 1430

34 3101 Tešanjska 4 ~~~~~~~~(Dulbija) Samir 238

35 3143 Hadži Idrizova 16 ~~~~~~~~(Dulbija) Samir 559

36 3184 ~~~~~~~~~~~~18,20 ~~~~~~~~(Dulbija) Samir 452

37 3224 Barska 15, 17 ~~~~~~~~(Dulbija) Samir 1384

38 3264 Franca Prešema 13 ~~~~~~~~(Dulbija) Samir 310

39 3303 Trg heroja 1,3,5 ~~~~~~~~(Dulbija) Samir 1800

40 3342 Mula Mustafe Bašeskije 3 ~~~~~~~~(Dulbija) Samir 826 5 69

41 3091 Novopazarska 6,8 ~~~~~(Mujo) Huso 232

42 3134 Šefika Dorida 24 ~~~~~(Mujo) Huso 378

43 3177 Obala Maka Dizdara 11 ~~~~~(Mujo) Huso 296

44 3217 Franca Prešema 8 ~~~~~(Mujo) Huso 0

45 3257Izeta ~~~~~~~2 ~~~~~(Mujo) Huso 360

46 3296 Kalemova 7 ~~~~~(Mujo) Huso 481

47 3335 Muhameda ~~~~~~~~~~~~2,4 ~~~~~(Mujo) Huso 1627 3314

48 3102 Avde Hume 23 ~~~~~~~~~(Hajro) Almira 540

49 3144 Muhameda ~~~~~~~~~~~~53 ~~~~~~~~~(Hajro) Almira 674

50 3185 Maršala Tita 4 ~~~~~~~~~(Hajro) Almira 1351

51 3225 Šehitluci 3 ~~~~~~~~~(Hajro) Almira 501

52 3265 Branka ~~~~~~~~~3 i 4 ~~~~~~~~~(I-lajro) Almira 745

53 3304 Azize ~~~~~~~~~~~~~bb ~~~~~~~~~(Hajro) Almira 3038

54 3343 ~~~~~~~~~~~17 ~~~~~~~~~(Ilajro) Almira 173
,
,,, 7022, ,

55 3076 Brdo džamija 2,2a,2b,2c ~~~~~~~~~~(Nezir) Salem 217

56 3120~~~~~~~~6 ~~~~~~~~~~(Nezir) Salem 236

57 3162Trg sabora basanskog 20 i

22

~~~~~~~~~~(Nezir) Salem 1039

58 3202 Mehmeda ~~~~~~~~~~~~
11,13

~~~~~~~~~~(Nezir) Salem 977

59 3242 Andreja ~~~~~~~~~~~~39 ~~~~~~~~~~(Nezir) Salem 369

60 3281 Adema ~~~~~58,60,62 ~~~~~~~~~~(Nezir) Salem 1188

61 3320Zaima Šarca 36,38 ~~~~~~~~~~(Nezir) Salem 1439 3465

62 3065 ~~~~~~~~~~82 ~~~~~~(Murat) Adis 1341

63 3111 Odobašina 4 ~~~~~~(Murat) Adis 402

64 3153 Trg Oteškog bataljona 12 ~~~~~~(Murat) Adis 714

65 3193 Andreja ~~~~~~~~~~~~51 ~~~~~~(Murat) Adis 383

66 3233 Zelenih beretici 22 ~~~~~~(Murat) Adis 2049

67 3272 ~~~~~~~~~~~br. 29 ~~~~~~(Murat) Adis 437

68 3311 Nahorevska 2 ~~~~~~(Murat) Adis 36

69 3349 Omera Stupca 13 ~~~~~~(Murat) Adis 306 5668
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70 3066 Hafiza Ibrahima Trebinjca

10

~~~~~~~(Ramiz) Damir 119

71 3112 Kudice50,52,54 ~~~~~~~(Ramiz) Damir 1308

72 3154 Sabita ~~~~~~~~~~15,17 ~~~~~~~(Ramiz) Damir 328

73 3194 Rudolfa Rude Tomida 26 ~~~~~~~(Ramiz) Damir 371

74 3234 Koturova 1 ~~~~~~~(Ramiz) Damir 392

75 3273 Obala Maka Dizdara hr. 7 ~~~~~~~(Ramiz) Damir 1044

76 3312 Nikole Kašikovi6a 14 ~~~~~~~(Ramiz) Damir 152

77 3350 Maršala Tita 21 ~~~~~~~(Ramiz) Damir 1046 • 4760

78 3103 Prij edorska 16 ~~~~~~~~~~~(Izet) Lev Jasmin 465
79 3145 Avde Hume 21 ~~~~~~~~~~~(Izet) Lev Jasmin 576

80 3186 Vrazova 4 i Valtera ~~~~~~
20

~~~~~~~~~~~(Izet) Lev Jasmin 553

81 3226Edhema Eke Džubura 11 ~~~~~~~~~~~(Izet) Lev Jasmin 362

82 3266 Branilaca Vijenca 1 i 3 ~~~~~~~~~~~(Izet) Lev Jasmin 207
83 3305 Reisa ef. Hadžiomerovida

16,18
~~~~~~~~~~~(Izet) Lev Jasmin 931

84 3344 Andreja Andrejevida 35 ~~~~~~~~~~~(Izet) Lev Jasmin 386 3480A
85 3071 Alibega Firdusa 55,57 ~~~~~~~~~~~(Ekrem)

Aldijana

33

86 3117 Aleja lipa 15, 17, 19, 21 i
23

~~~~~~~~~~~(Ekrem) Aldijana 2575

87 3159~~~~~~~~~~~1 ~~~~~~~~~~~(Ekrem) Aldijana 1506

88 3199 Vogokanskih odreda 23 ~~~~~~~~~~~(Ekrem) Aldijana 623
89 3239 Muhameda ~~~~~~~~~~~

25,27

~~~~~~~~~~~(Ekrem) Aldijana 387

90 3278 Eniza Cocalida 5,7 ~~~~~~~~~~~(Ekrem) Aldijana 829
91 3317Trg Sarajevske olimpijade

6
~~~~~~~~~~~(Ekrem) Aldijana 840 6793

92 3104 Vrazova 7 Dragoje (Ivan) Stanislav 369
93 3146 Antuna Hangija 9 Dragoje (Ivan) Stanislav 1973

94 3187 Tina ~~~~~~~~21 Dragoje (Ivan) Stanislav 207
95 3227 Paromlinska 24 Dragoje (Ivan) Stanislav 742
96 3267 Fadila ~~~~~~~~5 Dragoje (Ivan) Stanislav 313
97 3306 Reisa ef. Hadžiomerovida

20,22
Dragoje (Ivan) Stanislav 0

98 3345 Safeta Zajke 222 Dragoje (Ivan) Stanislav 547 41„1
99 3100 Ferhadija 28 Dragoje (Radivoje) Snežana 651
100 3142 lbrahima ~~~~~~~~~~40,42 Dragoje (Radivoje) Snežana 1715
101 3183 Antuna Hangij a 129 Dragoje (Radivoje) Snežana 228
102 3223 Igmanska 50 Dragoje (Radivoje) Snežana 1054
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103 3263 Prvomajska 2 i 4 Dragoje (Radivoje) Snežana 1689

104 3302 Hamze ~~~~~~~~50,54 Dragoje (Radivoje) Snežana 1089

105 3341 Branilaca Sarajeva 13 Dragoje (Radivoje) Snežana 847 7273

106 3082 Grada Kalgarija 12 ~~~~~~~(Adil) Senad 1092

107 3126 Paromlinska 70 ~~~~~~~(Adil) Senad 676

108 3168 Avde ~~~~~~~~~~~19 ~~~~~~~(Adil) Senad 968

109 3208 ~~~~~~~~~~~34 ~~~~~~~(Adil) Senad 632

110 3248 Isaka Samokovlije 1 ~~~~~~~(Adil) Senad 204

111 3287 Husrefa ~~~~~~~~5 ~~~~~~~(Adil) Senad 1337

112 3326 ~~~~~~~~~~~72 ~~~~~~~(Adil) Senad 1477 63S6,
113 3092 Kralja Trvrtka 9 ~~~~~~~~~~(Faruk) Amela 885

114 3135 Franca Prešerna 2 ~~~~~~~~~~(Faruk) Amela 240 2jíti

115 3085 Josipa Štadlera 16 ~~~~~~~(Jadranko) Vedran 206

116 3129 Sime ~~~~~~~~~~~~~8 ~~~~~~~(Jadranko) Vedran 215

117 3171 Habibe ~~~~~~~~~16,18 ~~~~~~~(Jadranko) Vedran 917

118 3211 Nikole ~~~~~~~~~~~14 ~~~~~~~(Jadranko) Vedran 152

119 3251 Bulevar Meše ~~~~~~~~~~
13

~~~~~~~(Jadranko) Vedran 194

120 3290 ~~~~~~~~~31,33,35,37 ~~~~~~~(Jadranko) Vedran 236 b

121 3105 Maršala Tita 18 Grabovac (Ismet) Fuad 361

122 3147Igmanski put 23 Grabovac (Ismet) Fuad 333

123 3188 Omladinska 2 Grabovac (Ismet) Fuad 448

124 3228 Trg heroja 1, 3 i 5 Grabovac (Ismet) Fuad 1800

125 3268 Trg oteškog bataljona 8 Grabovac (Ismet) Fuad 988 93:
126 3077 Josipa Vancaša 11 ~~~~~~(Haso) Eldar 431

127 3121 Jaroslava Cemija 4 ~~~~~~(Haso) Eldar 187

128 3163 126. Ilijaške brigade 94, 96,

98

~~~~~~(Haso) Eldar 2750

129 3203 Bistrik 8 ~~~~~~(Haso) Eldar 1008

130 3243 Andreja ~~~~~~~~~~~~68 ~~~~~~(Haso) E1dar 355

131 3282 Adema ~~~~~51,53,55 ~~~~~~(Haso) Eldar 1046

132 3321 Humska 226 i 228 ~~~~~~(Haso) Eldar 248 1,5:

133 3072Prve samostalne brigade 38 Gušo (Esad) Elvir 1305

134 BRISAN Gušo (Esad) Elvir

135 3093 Višnjik 45 ~~~~~~~~~~~~~~~
(Ibrahim) Lejla

581

136 3136 Partizanskog odreda

Zvijezda 23

~~~~~~~~~~~~~~~~(Ibrahim)
Lej la

972

137 3178 Kralja Trvrtka 9 ~~~~~~~~~~~~~~~~(Ibrahim)
Lej I a

885

138 3218 Vladimira Nazora 12 ~~~~~~~~~~~~~~~~(Ibrahim)
Lej 1 a

516
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139 3258 Obala Kulina bana 6 ~~~~~~~~~~~~~~~~(Ibrahim)
Lej 1 a

1504

140 3297 Josipa Vancaša 12 ~~~~~~~~~~~~~~~~(Ibrahim)
Lejla

240

141 3336 Envera ~~~~~~~~~~~11 ~~~~~~~~~~~~~~~~(Ibrahim)
Lej 1 a

138 4836

142 3083 Trg solidamosti 9 ~~~~~~~~~(Fehim) Enes 2082

143 3127 Novopazarska 16 ~~~~~~~~~(Fehim) Enes 107

144 3169 Branilaca Šipa 32 ~~~~~~~~~(Fehim) Enes 2244

145 3209 ~~~~~~~~~14 ~~~~~~~~~(Fehim) Enes 409

146 3249 Emerika Bluma 30 ~~~~~~~~~(Fehim) Enes 597
147 3288 Avde ~~~~~~~~~48,50 ~~~~~~~~~(Fehim) Enes 1353

148 3327 Sulejmana ef. ~~~~~~~2 i
Prvomajska 49

~~~~~~~~~(Fehim) Enes 1209 8001

149 3106~~~~~~~~~~trg 15 ~~~~~~~~(Šemsudin) Adnan 2142
150 3148 Miroslava Krleže 1,3 ~~~~~~~~(Šemsudin) Adnan 1363

151 3189 Srednje 8 ~~~~~~~~(Šemsudin) Adnan 236
152 3229 Muhameda ~~~~~~~~~~~~3 ~~~~~~~~(Šemsudin) Adnan 175 $,016
153 3107 Mjedenica 5 ~~~~~~~~~~(Hazim) Harts 0
154 3149 Omera ~~~~~~~~~~5,6 ~~~~~~~~~~(Hazim) Hans 874
155 3190 Kakanjska 2 ~~~~~~~~~~(Hazim) Hans 328

156 3230 Derviša ~~~~~~~60 ~~~~~~~~~~(Hazim) Hans 506
157 3269 Muhameda ~~~~~~~~~~~~3 ~~~~~~~~~~(Hazim) Hans 175

158 3308 Reisa ef. Hadžiomerovida
2,4

~~~~~~~~~~(Hazim) Hans 827

159 3346 Mula Mustafe Bašeskije 11 ~~~~~~~~~~(Hazim) Hans 288 2998
160 3073 Salke ~~~~~~~~~13 ~~~~~~~(Ragib) Sabaheta 1252
161 3118 Muhameda ef. Pandže 409,

411
~~~~~~~(Ragib) Sabaheta 780

162 3160 ~~~~~~~~~~~22 ~~~~~~~(Ragib) Sabaheta 822
163 3200 Olovska 24(novi broj 36) ~~~~~~~(Ragib) Sabaheta 561
164 3240 Bjelave 53,55 ~~~~~~~(Ragib) Sabaheta 724
165 3279 MiroslavalCrleže 1,3 ~~~~~~~(Ragib) Sabaheta 1363

166 3318 Bulevar Meše Selimovida
13

~~~~~~~(Ragib) Sabaheta 194 ' 569b''

167 3086 Vrazova 3 Jelisavac (Jadranka) Dejan 1107

168 3130 Potoklinica 31 Jelisavac (Jadranka) Dejan 257
169 3172 Omera Stupca 13 Jelisavac (Jadranka) Dejan 306
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170 3212 Sutjeska 16 Jelisavac (Jadranka) Dejan 320

171 3252 Avdage ~~~~~~~~~~~19 Jelisavac (Jadranka) Dejan 728

172 3291 Grada Kalgarija 4 Jelisavac (Jadranka) Dejan 1090 ,380ft

173 3074 Mula Mustafe Bašeskije 27 Kaljanac (Ramiz) Ekrem 686 ' 686

174 BRISAN Kaljanac (Ramiz) Ekrem

175 3087 Džemala ~~~~~~~~
94,96,98,100

~~~~~~~(Miloje) Slavica 2878

176 3131 Logavina 39 ~~~~~~~(Miloje) Slavica 403

177 3173 Gaj 2 ~~~~~~~(Miloje) Slavica 477

178 3213 Hiseta 15 ~~~~~~~(Miloje) Slavica 455

179 3253 Saliha Hadžihusejnovida

Muvekita 7

~~~~~~~(Miloje) Slavica 697

180 3292 Sulejmana ef. ~~~~~~~5 i
Prvomajska 51

~~~~~~~(Miloje) Slavica 1284

181 3331 Mula Mustafe Bašeskije 1 ~~~~~~~(Miloje) Slavica 380 6574

182 3067 Humska 222,224 ~~~~~~~~~~(Ramiz) Idajeta 248

183 3113 27juli bb ulaz V ~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~(Ramiz) Idajeta 329

184 3155 Josipa Vancaša 3 ~~~~~~~~~~(Ramiz) Idajeta 364

185 3195 Vase Butozana 3,4 ~~~~~~~~~~(Ramiz) Idajeta 965

186 3235 Zelenih beretki 7 ~~~~~~~~~~(Ramiz) Idajeta 836

187 3274~~~~~~~~~~trg br. 15 ~~~~~~~~~~(Ramiz) Idajeta 2142

188 3313 ~~~~~~~~~31,33,35,37 ~~~~~~~~~~(Ramiz) Idajeta 236

189 3351 Tepebašina 45 ~~~~~~~~~~(Ramiz) Idajeta 117 5217

190 3068 Hašima ~~~~~~~~2,4 ~~~~~~~~~~(Junuz) Hasan 897

191 3114 Prve samostalne brigade 38 ~~~~~~~~~~(Junuz) Hasan 1305

192 3156 Antuna Hangija 71 ~~~~~~~~~~(Junuz) Hasan 702

193 3196 Akifa Šeremeta 56 ~~~~~~~~~~(Junuz) Hasan 303

194 3236 Mula Mustafe Bašeskije 27 ~~~~~~~~~~(Junuz) Hasan 686

195 3275 27. juli bb ulaz VI ~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~(Junuz) Hasan 329

196 3314 Kakanjska 13 ~~~~~~~~~~(Junuz) Hasan 281

197 3352Trg grada Prato 24,26 ~~~~~~~~~~(Junuz) Hasan 2875

198 3108 Odobašina 18 ~~~~~~~~(Delija) Dulka 480

199 3150 Andreja ~~~~~~~~~~~~53 ~~~~~~~~(Delija) Dulka 0

200 3191 Franca Prešema 2 ~~~~~~~~(Delija) Dulka 240

201 3231 Paromlinska 53c i 53d ~~~~~~~~(Delija) Dulka 3106
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202 3270 Humska 18 ~~~~~~~~(Delija) Dulka 642

203 3309 Turhanija ii Hiseta 13A ~~~~~~~~(Delija) Dulka 697

204 3347 Obala Kulina barn 36 ~~~~~~~~(Delija) Dulka 373 ' 5538

205 ~~~~~~~~~~(Salih) Husein

206 3094 Omera Stupca 1 ~~~~~~~~~~~~(Selver) Enis 477

207 3137 Spasoja ~~~~~~~~~~~~
14,16

~~~~~~~~~~~~(Selver) Enis 752

208 3179 Skenderija 29,31 ~~~~~~~~~~~~(Selver) Enis 1247

209 3219 Omera ~~~~~~~~~~ii 2 ~~~~~~~~~~~~(Selver) Enis 830

210 3259 ~~~~~~~~~~~~~~16 1 18(stari
broj 34 I 36)

~~~~~~~~~~~~(Selver) Enis 546

211 3298 Maršala Tita 18 ~~~~~~~~~~~~(Selver) Enis 361
212 3337 Vrazova 3 ~~~~~~~~~~~~(Selver) Enis 1107 5320
213 3078 ~~~~~~~~~~~~9 ~~~~~~~~(Omer) Rusmir 947
214 3122 ~~~~~~~~13 ~~~~~~~~(Omer) Rusmir 266

215 3164 126. Ilijaške brigade 63A,

~~~~~~~~
~~~~~~~~(Omer) Rusmir 1787

216 3204 Sumbula Avde 4 ~~~~~~~~(Omer) Rusmir 1051
217 3244 Akifa Šeremeta 30 ~~~~~~~~(Omer) Rusmir 314

218 3283 ~~~~~~~~~4 ~~~~~~~~(Omer) Rusmir 365

219 3322 Hadži-Sulejmanova 46 ~~~~~~~~(Omer) Rusmir 182 N 49122
220 3079 Velika avlija Laure Papo

Bohorete 14

Sefer (Mehmed) Husnija 342

221 3123 Konak 5 Sefer (Mehmed) Husnija 247

222 3165 126. Ilijaške brigade63 I,

~~~~~~~~
Sefer (Mehmed) Husnija 1720

223 3205 Podgaj 9 Sefer (Mehmed) Husnija 495
224 3245 Partizanskog odreda

Zvijezda 34(pp),36

Sefer (Mehmed) Husnija 1480

225 3284 Karpuzova 41 Sefer (Mehmed) Husnija 209
226 3323 Isaka Samokovlije 5 Sefer (Mehmed) Husnija 222 4715
227 3069 Alipašina 53, 55 Sefer (Meho) Fadila 3762

228 3115 Kemala ~~~~~~~~~~~~~33,
35, 37, 39 i41

Sefer (Meho) Fadila 3094

229 3157 Mula Mustafe Bašeskije 19 Sefer (Meho) Fadila 459
230 3197 Franje Kluza 27 Sefer (Meho) Fadila 181

231 3237 Mehmeda ~~~~~~~~~25 Sefer (Meho) Fadila 123
232 3276 Srednje 8 Sefer (Meho) Fadila 236

web: Intp://mpz.lcs.gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-029,
Fax: + 387 (0) 33 562-031

Sarajevo, Reisa Džemaludina ~~~~~~~~~~I



4

233 3315 Dobrinjske bolnice 13,14 Sefer (Meho) Fadila 3919 11 774

234 3080 Provare 15 ~~~~~~~(Rašid) Huso 1460

235 3124 Safvet -bega ~~~~~~~~~35 ~~~~~~~(Rašid) Huso 270

236 3166 126. Ilijaške brigade

~~~~~~~~~~~~
~~~~~~~(Rašid) Huso 1464

237 3206 Odobašina 13 ~~~~~~~(Rašid) Huso 492

238 3246 12.mar.20 ~~~~~~~(Rašid) Huso 404

239 3285 Josipa Štadlera 21 ~~~~~~~(Rašid) Huso 305

240 3324 Tepebašina 6 ~~~~~~~(Rašid) Huso 487 ' 48,t,32

241 3070 Muhameda ~~~~~~~~~~~~30 Šeremet (Fahrudin) Renad 1199

242 3116 Mustafe Behmena 24a i

24b

Šeremet (Fahrudin) Renad 1011

243 3158 Andreja ~~~~~~~~~~~~124 Šeremet (Fahrudin) Renad 300

244 3198 Prvomajska 25,27,29,39 Šeremet (Fahrudin) Renad 2558

245 3238 Višnjik 21a Šeremet (Fahrudin) Renad 1164

246 3277Trg sarajevske olimpijade

16,18,20

Šeremet (Fahrudin) Renad 2538

247 3316 Habibe ~~~~~~~~~16,18 Šeremet (Fahrudin) Renad 917 ' 90'87

248 3095 Muhameda ~~~~~~~~~~~~10 ~~~~~~(Milorad) Snežana 2409

249 3138 15. maj 5,7 ~~~~~~(Milorad) Snežana 324

250 3180 Skenderija 19 ~~~~~~(Milorad) Snežana 400

251 3220 Alcifa Šeremeta 22 ~~~~~~(Milorad) Snežana 318

252 3260 Husrefa ~~~~~~~~18 i
Halcije ~~~~~~~~~~~26 i 28

~~~~~~(Milorad) Snežana 1904

253 3299 Šefika ~~~~~~~18 ~~~~~~(Milorad) Snežana 317

254 3338 Sutjeska 16 ~~~~~~(Milorad) Snežana 320 599;

255 3096 ~~~~~~~~~5 Tuz (Bahrija) Dijana 157

256 3139 Stupska - garaže kompleks

B i C

Tuz (Bahrija) Dijana

257 3181 Jukideva 55,57 Tuz (Bahrija) Dijana 306

258 3221 Šulcrije Pandže 5 Tuz (Bahrija) Dijana 298

259 3261 Trg ZAVNOBIH-a 18 Tuz (Bahrija) Dijana 1.130

260 3300 Omladinska 2 Tuz (Bahrija) Dijana 464

261 3339 Behdžeta ~~~~~~~~~~~12,14 Tuz (Bahrija) Dijana 1645 ' 4006

262 3097 Mula Mustafe Bašeskije 27 Tuzlak (Asim) Kemal 686

263 3140 Barska 15,17 Tuzlak (Asim) Kemal 1384 2070

264 BRISAN. Tuzlak (Asim) Kemal

265 3098 Sime ~~~~~~~~~~~~~14 ~~~~~~~~~(Zufer) Edin 232

266 3141 Školska 2,4 ~~~~~~~~~(Zufer) Edin 555

267 3182 Josipa Vancaša 21 ~~~~~~~~~(Zufer) Edin 576
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268 3222 Akifa Šeremeta 16 ~~~~~~~~~(Zufer) Edin 350

269 3262 Šeflka ~~~~~~~36 ~~~~~~~~~(Zufer) Edin 371

270 3301 Trg Oteškog bataljona 8 ~~~~~~~~~(Zufer) Edin 988

271 3340 ~~~~~~~~~5,7 ~~~~~~~~~(Zufer) Edin 1663 4,735

272 3084 Ahmeda Bošnjaka 7,9,11 ~~~~~~~~(Sead) Renata 1145

273 3128 Fra Matije ~~~~~~~~~~5 ~~~~~~~~(Sead) Renata 215

274 3170 Voje ~~~~~~~~~~~~~~11,13 ~~~~~~~~(Sead) Renata 806

275 3210 Branilaca Sarajeva 3 ~~~~~~~~(Sead) Renata 1063

276 3250 Bulevar Meše ~~~~~~~~~~~7 ~~~~~~~~(Sead) Renata 237

277 3289 Branilaca Sarajeva 28 ~~~~~~~~(Sead) Renata 400

278 3328 Grada Kalgarija 4 ~~~~~~~~(Sead) Renata 1090 , 4956
279 3081 Ramiza Jašara 14,15,16 Zajko (Mehmed) Munira 1439

280 3125 ~~~~~~~~~~~4 Zajko (Mehmed) Munira 159

281 3167 Alibega Firdusa br. 63 i 65 Zajko (Mehmed) Munira 1020

282 3207 Antuna Hangija 23,25 Zajko (Mehmed) Munira 1535

283 3247 Barska 13 Zajko (Mehmed) Munira 706

284 3286 Babin do 2 — Vila

Bjelašnica

Zajko (Mehmed) Munira 2440

285 3325 ~~~~~~~~~~~~88 Zajko (Mehmed) Munira 0
.
.7298, .

286 3075 Buka 3 ~~~~~~~~~~(Ivo) Luca 778

287 3119 Marka ~~~~~~~~~22 ~~~~~~~~~~(Ivo) Luca 149

288 3161 Alibega-Firdusa ~~~~~
29,31

~~~~~~~~~~(Ivo) Luca 975

289 3201 Ljubljanska 2A ~~~~~~~~~~(Ivo) Luca 1957
290 3241 Vahide ~~~~~~~~~~16,18,20 ~~~~~~~~~~(Ivo) Luca 1641

291 3280 Džemala ~~~~~~~~~159 ~~~~~~~~~~(Ivo) Luca 318

292 3319 Sime ~~~~~~~~~~~~~8 ~~~~~~~~~~(Ivo) Luca 215 6033

S poštovanjem,

Dostavljeno:

1. Predsjedsavajuki Skupštine Kantona Sarajevo
2. Služba za skupštinske poslove
3. ~~~~~~~~službe Vlade Kantona Sarajevo
4. Sekretar Vlade Kantona Sarajevo
5. a/a

dipl.ing.arh.
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